СОВЕТ  ЯГОДНОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
Асиновский район  Томской  области
Р Е Ш Е Н И Е

от 22.12.2005   № 18

 О Порядке привлечения  граждан
к  выполнению  на  добровольной

основе  социально значимых работ в

целях решения  вопросов местного
значения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Совет Ягодного сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок привлечения граждан к выполнению на добровольной основе социально значимых работ в целях решения вопросов местного значения (Согласно приложения).

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в порядке, установленном Советом Ягодного сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2006.

4. Дефис 2 пункта 1.3 Порядка вступает в силу в сроки, установленные федеральным законом, определяющим порядок организации и деятельности муниципальной милиции.

[image: image1.png]

  Глава Ягодного сельского  поселения                                                Данильчук Н.А.